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Załącznik nr 4

…….…………………………….

         Pieczęć Wykonawcy                                                                                                                                                                 

WYKAZ WYKONANYCH USŁUG 

Wykonawca musi wykazać się:

1. należytym wykonaniem w okresie ostatnich 4 lat, a w przypadku świadczeń ciągłych i okresowych również wykonuje, co najmniej 5 usług polegających na obsłudze prawnej objętej ofertą, w tym co najmniej 2 usługi świadczone na rzecz podmiotów będących jednostkami sektora finansów publicznych. Wykonawca potwierdza stosownymi dokumentami prowadzenie co najmniej 5 spraw z zakresu prawa pracy przed sądem pracy zakończonych pozytywnym rozstrzygnięciem, w tym co najmniej jedno postępowanie we wszystkich instancjach, w tym przed Izbą Pracy i Ubezpieczeń Społecznych Sądu Najwyższego.
	L.p.
	Rodzaj wykonanych usług
	Miejsce wykonania usług
	Data wykonania usług

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	


W załączeniu dowody
 dotyczące ww. usług, potwierdzające, że zostały one wykonane należycie.

    …………............................………….

[image: image1.png]       Miejscowość i data      



…………………………………………………………


(podpisy osoby lub osób figurujących w rejestrach, uprawnionych do reprezentacji Wykonawcy lub uprawnionych do reprezentowania


Wykonawcy we właściwym pełnomocnictwie)











� Dowodami są: referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane.
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